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Toimintakertomus 2025 

Joensuun seudun luonnonystävät ry. 

 

YLEISTÄ 

Vuoden 2025 alusta hallituksessa toimivat Hannu Parviainen, Heta Juvonen, Suvi 
Jalokoski, Marjaana Sivonen, Olivia Ollikainen sekä varajäsen Annukka Leskinen. 
Edellisenä vuonna valittu hallitus kokousti kaksi kertaa (27.1. ja 18.3.) ennen 
yhdistyksen vuosikokousta.  

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Itä-Suomen Yliopiston 
Natura-rakennuksen seminaarisalissa N106 22.4.2025. Ennen varsinaista kokousta 
Jonne Posti piti esityksen aiheesta Palokin koskien vapauttaminen. Vuosikokouksessa 
yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Heta Juvonen. Yhdistyksen hallituksen jäseniksi 
valittiin kokouksessa läsnäolleista Hannu Parviainen, Suvi Jalokoski, Marjaana Sivonen, 
Oskari Hassinen sekä aiemmalle puheenjohtajalle etukäteen annetun ilmoituksen 
perusteella Aaron Lempinen varsinaiseksi jäseneksi, ja Annukka Leskinen 
varajäseneksi. 

Puheenjohtajalle etukäteen annettujen ilmoitusten perusteella yhdistyksen 
toiminnantarkastajaksi valittiin Topi Linjama ja varatoiminnantarkastajaksi Pekka 
Sillanpää toimintakaudelle 2025.  

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa 12.5. hallituksen varapuheenjohtajaksi valittiin 
Hannu Parviainen. Sihteeriksi valittiin Aaron Lempinen ja taloudenhoitajana 
jatkamaan Suvi Jalokoski. Pohjois-Karjalan järjestöasiain neuvottelukunnassa toimivat 
luonto- ja ympäristöjärjestöjen edustajina Hannu Parviainen varsinaisena jäsenenä ja  
Heta Juvonen varajäsenenä. Suvi Jalokoski erosi hallituksesta ja taloudenhoitajan 
tehtävästään vuoden 2025 loppuun mennessä.  

Uusi hallitus kokoontui toimintavuoden 2025 aikana yhteensä 3 kertaa (12.5., 5.8. ja 
23.9.). 

Yhdistyksen talous nojasi entisen tapaan jäsenmaksutuottoihin ja aikaisempien 
vuosien ylijäämään. Jäsenmaksukertymä oli 4192 €. Tilikauden tulos oli 547 € 
alijäämäinen. Kuluja tuli pääasiassa erinäisten retkien ja tapahtumien järjestämisestä, 
vuokran maksamisesta piiritoimiston alivuokraamista tiloista, pankkikuluista sekä 
harjoittelijan palkkaamisesta. Vuonna 2024 haettu apuraha Suomen Luonnonsuojelun 
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säätiöltä vieraslajitalkoiden järjestämistä varten käytettiin vuoden 2025 aikana 
loppuun. 

Huhti-elokuun ajan Elina Pyykönen toimi harjoittelijana puoliksi yhdistyksessä ja 
puoliksi piirillä, ja hän osallistui muun muassa luontokartoitusten tekemiseen ja 
raportointiin, sekä kartoitusopintopiirien ohjaamiseen. ​
 

YLEISÖTAPAHTUMAT, TALKOOT JA LUONTORETKET  

Järjestimme helmikuussa talvisen luontoretken Joensuun Kuhasalossa, jossa 
katselimme lintuja ja eläinten jälkiä noin 30 retkeläisen kesken, ja retken jälkeen 
syötiin eväitä Kalmonkatiskan kodassa. Huhtikuussa järjestimme lähiluontoteemaisen 
kuntavaalipaneelitapahtuman yhdessä Savo-Karjalan Luontoliiton, Noljakan 
asukasyhdistyksen, Villien Marttojen sekä Kohtuus Vaarassa-liikkeen kanssa Joensuun 
Laulutalolla. Paneelikeskustelua käytiin 6 eri puolueen kuntavaaliehdokkaan kesken, 
ja yleisöä oli paikalla noin 40 henkilöä. 

Toukokuussa olimme mukana kahdella kevätseurantaretkellä Noljakassa ja 
Kuhasalossa Savo-Karjalan Luontoliiton kanssa. Kesäkuussa järjestimme perinteisen 
Luonnonkukkien päivän retken Noljakan Koivuvaaran kedolle, jossa teemalajina oli 
harakankello. Oppaana toimi Mika Pajari. Heinäkuussa JSLY oli mukana järjestämässä 
edellisvuoden tapaan Kotapop-tapahtumaa Kuhasalossa osana Popkatu-festivaalia. 

Vieraslajitalkoita eli jättipalsamin kitkentätalkoita järjestettiin kesä-elokuussa yhteensä 
23 kertaa: Noljakassa (3), Rantakylässä (2), Mutalassa (2), Hukanhaudalla (2), 
Marjalassa (4), Kuhasalossa (3), Karsikossa (2), Utrassa (2) ja Niinivaaralla (3).  

Elokuussa Suomen luonnon päivän viikolla järjestimme Savo-Karjalan Luontoliiton 
kanssa retken ja samalla myös kaavakävelyn Joensuun Kotilahteen, jossa iso alue 
monimuotoista lehtometsää on ollut kaavauhan alla. Retkelle osallistui muutama 
kymmen luonnonystävää sekä paikallisia asukkaita. Syyskuussa järjestimme Joensuun 
pääkirjastolla kirjailijavierailun, jossa luonto- ja ympäristökirjailija Juha Kauppinen 
luennoitsi uuden kirjansa “Kertomus maasta” teemoista. Yleisöä oli paikalla noin 70 
henkilöä.   
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LAUSUNNOT JA KANNANOTOT ​
​
JSLY lausui toimintakaudella 2025 Joensuun Hongan aurinkovoimalan 
suunnittelutarveratkaisuun 16.1., Kotilahden kaavaan 4.2., Sortavalankadun 
asemakaavaan 10.3. ja 15.4., Valtatie 9:n asemakaavan muutokseen ja laajennukseen 
20.3., Liperin rakennusjärjestyksen luonnokseen ja osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmaan 2.5., Joensuun rakennusjärjestyksen ehdotusvaiheeseen 3.6., 
Noljakan päiväkodin kaavamuutoksen luonnosvaiheeseen 9.6. ja ehdotusvaiheeseen 
20.10., Ylämyllyn kehittämissuunnitelman luonnokseen 6.10., Pohjois-Karjalan 
alueelliseen metsäohjelmaan 15.10., Törmän alueen asemakaavaan (vireilletulovaihe) 
27.10., Lykynvaaran alueen maisematyölupiin Kontiolahden kunnalle 30.11. sekä 
Käsämän osayleiskaavan muutokseen 12.12.  

Yhdistys lähetti myös kaksi avointa kirjettä Joensuun kuntapäättäjille Lykynlammen 
metsien huolestuttavasta tilanteesta 15.5. ja 12.6. Lisäksi yhdistys lähetti virallisten 
lausuntojen lisäksi Kotilahden kaavaan liittyen useita kommentteja kaupungin 
päättäjille ja kaavoittajille. Yhdistys lähetti myös kommentteja Joensuun uuden 
kunnanvaltuuston kaupunkistrategiaan liittyen 22.9., kommentteja Joensuun 
kaupunkirakennelautakunnan kokousta varten 18.11. sekä kannanoton kaupungin 
vastaukseen, joka käsittelee valtuustoaloitetta pesimäaikaisten hakkuiden 
rajoittamisesta 23.11.  

 

LUONNONSUOJELU 

Luontokartoituksia tehtiin Joensuun kaupungin kaava-alueilla, kuten Varaslammen 
rantametsissä, Kotilahden asemakaava-alueella Karhunmäellä, teollisuuskäyttöön 
kaavoitetulla Papinkankaan alueella, sekä Mehtimäen niittymäisellä viheralueella. 
Lisäksi Kontiolahdella kartoitettiin Lykynlammen alueen metsiä, joiden osalta teimme 
yhteistyötä Kotimetsän puolustajien kanssa. 

 

JÄSENHANKINTA 

Vuoden 2025 jäsenmäärä oli 540 jäsentä Kilta-jäsenrekisteristä tarkistettuna 
(31.12.2025), joka oli 3 jäsentä enemmän kuin vuonna 2024. ​
​
Jäsenhankintaa teimme jakamalla yhdistyksestä sekä kirjallista että sanallista tietoa, 
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sekä jakamalla tietolappusia järjestämissämme tapahtumissamme. Liiton yleisten 
kampanjoiden ohessa kannustimme liittymään jäseniksi internetissä ja etenkin 
sosiaalisessa mediassa. Yleisötapahtumien jälkeen olemme lähettäneet 
sähköpostiviestin kaikille yhteystietonsa jättäneille ja tiedottaneet jäseneksi liittymisen 
mahdollisuudesta ja eduista. Yhdistyksen jäsenille tiedottaminen tapahtui 
jäsenrekisterin kautta sähköpostitse, sosiaalisen median -kanavissa, yhdistyksen 
virallisilla nettisivuilla, paikallislehden menopalstalla, Joensuun kaupungin sähköisessä 
tapahtumakalenterissa sekä sähköpostilistan (Google groups) kautta.  

 

MUU TOIMINTA  

Vuoden aikana yhdistys osallistui niityn perustamiseen ja talkoiluun Liperin Ylämyllyllä 
perustetulla Peace Circle-hankkeen alueella. Lisäksi osallistuimme kaupunkiniityn 
kylvämiseen Reijolan Huvikummunpuiston alueella yhdessä Joensuun kaupungin ja 
Maaseudun sivistysliiton kanssa. Yhdistys osallistui mukaan myös Vaara-kirjastojen 
kirjastoyhteistyöhankkeeseen “Ympäristöhuolesta vaikuttavaan toimintaan”, jossa 
esimerkiksi Juha Kauppisen kirjailijavierailu oli osana. 

Yhdistys jatkoi Pro Höytiäisen vuosittaista kannatusjäsenyyttä 100 eurolla.  

Yhdistys osallistui koko perheen tapahtumaan Joensuun Sinkkolassa luontoteemalla 
13.7. 

Päätimme tukea Itä-Suomen yliopiston biologian opiskelijoiden ainejärjestöä 
Mikrovillusta opiskelijahaalareiden hankinnassa ja vastineeksi saimme 
logomainospaikan haalareissa. Sponsoroinnilla halusimme herättää biologian 
opiskelijoiden kiinnostusta liittyä yhdistys- ja luonnonsuojelutoimintaan. 
Osallistuimme myös yhdistyksen puolesta EuroBirdWatchiin eli lintujen 
syysmuuttotapahtumaan biologian alan opiskelijajärjestön Mikrovillus ry:n kanssa. 

Osallistuimme Itä-Suomen Yliopiston ylioppilaskunnan järjestämille järjestöpäiville 
12.3. sekä 22.10. Osallistuimme myös Joen Yö-tapahtuman järjestöbulevardille 15.8. 
Tapahtumissa yhdistys esitteli toimintaansa, mainosti tulevista tapahtumista sekä teki 
jäsenhankintaa.  

Syksyllä teimme yhteistyötä myös Luontoliiton Pelastakaa lähimetsät! -kampanjan 
järjestämän Kotimetsän puolustajat -koulutuksen myötä syntyneen aktiiviryhmän 
kanssa. Lisäksi loppuvuodesta toteutimme Savo-Karjalan Luontoliiton kanssa luonto- 
ja ympäristöpainotteisen keskustelutilaisuuden Joensuun kaupungin uusien 
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kaupunginvaltuutettujen kanssa, jossa esittelimme ja keskustelimme ajankohtaisista 
luonto- ja metsäasioista, esimerkiksi Kotilahden ja Lykynlammen tilanteista.  

 

AVUSTUKSET  

Avustuksia ei jaettu vuoden 2025 aikana. Lokakuun alussa avattiin yhdistyksen 
apurahahaku, jonka jakamisesta päätetään vuoden 2026 aikana.  

 


